中共河南大学委员会文件
校党发〔2009〕66号

                          ★
中共河南大学委员会
关于举办第八次党代会以来成就展的通知

各基层党委、党总支、直属党支部及机关各部门：
我校第九次党代会即将召开，为集中展示校第八次党代会以来改革发展所取得的巨大成就，进一步鼓舞士气、凝聚力量，推动学校科学发展、和谐发展，激励全校师生员工振奋精神，积极投身高水平大学建设，学校党委决定举办第八次党代会以来成就展，现将有关事项通知如下：
一、指导思想

通过举办第八次党代会以来成就展，回顾和展示我校解放思想、改革发展的历史进程和党的建设、思想政治教育工作、教学、科研、学科建设、人才培养、社会服务等各方面的办学成就，总结我校教育事业不断发展的宝贵经验，促进学校又好又快发展。
二、展览形式
成就展分两个阶段，采取网络展示和喷绘写真两种形式进行。第一阶段由党委宣传部负责，在九次党代会网站开设“河南大学成就展”专题，全校各基层党组织及机关各部门都要按照规格要求制作一份展板电子文件；第二阶段由学校根据场地大小、展览内容等具体情况，以喷绘写真方式统一制作展板展出。
三、展览时间

第一阶段拟从11月15日起在九次党代会网站进行，请各单位、部门及时组织师生上网浏览；第二阶段将在九次党代会开幕前夕完成布展，展览时间、地点以及如何组织师生参观等事宜另行通知。
四、有关要求

1.举办第八次党代会以来成就展，是学校庆祝第九次党代会系列活动的重要内容之一，请各单位务必高度重视，要把办好此次展览作为展示学校和本单位、部门工作成就的一项重要工作，抓紧抓实抓好。

2.本次展览，由各单位、部门负责展板内容的组织、策划、排版和审核工作，并按时提交符合规格要求、可用于直接制作展板的电子文件。电子文件请于11月5日前送至党委宣传部办公室（明伦校区行政楼511房间），由学校统一审查后制作。在规格上，要求提交的展板电子文件为JPG格式，大小为2.4M×1.2M（宽×高），分辨率不低于300DPI。同时，为便于保存资料，请一并提交展板上所有图片的原始数码照片（或扫描件），要求为JPG格式，RGB色彩模式，文件不小于1MB，500万像素以上。展板为PSD或PNG等格式的原始可编辑文件，请各参展单位自行留存，以备审查后修改。
3.机关各部门展板内容，应从学校全局的高度出发，展示学校党的建设、思想政治教育工作、教学、科研、学科建设、人才培养、管理与制度创新、精神文明建设、社会服务等方面的成就，包括概述文字及图片；各基层党组织展板内容以展示实力和形象为重点，包括文字概述、历史沿革、软硬件建设、主要成果等。
2009年10月26日

主题词：党的工作  党代会  展览  通知
  主办：校党委宣传部                督办：校党政办公室
河南大学党政办公室              2009年10月26日印发
3
— 1 —